
Uchwała Nr VII/33/2015 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 27 lutego 2015 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/8/2014 Rady Gminy Kosakowo z dnia 11 grudnia 
2014 r. w sprawie powołania stałej Komisji Rady Gminy Kosakowo do spraw Oświaty, 
Kultury, Turystyki, Rekreacji i Sportu. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm). 

 

Rada Gminy Kosakowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uzupełnia się skład osobowy stałej Komisji Rady Gminy Kosakowo do spraw Oświaty, 

Kultury, Turystyki, Rekreacji i Sportu powołanej Uchwałą Nr III/8/2014 Rady Gminy 

Kosakowo z dnia 11 grudnia 2014 r. poprzez wybór nowego członka Komisji w osobie: 

  

-  Jacka Chajęckiego 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kosakowo. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Rada Gminy Kosakowo podczas posiedzenia III Zwyczajnej Sesji Rady Gminy Kosakowo 

w dniu 11 grudnia 2014 r. przegłosowała pięcioosobowy skład Komisji. W związku 

z pisemną rezygnacją radnej, Pani Alicji Brzozowskiej z członka komisji stosowne 

jest uzupełnienie składu stałej Komisji Rady Gminy Kosakowo do spraw Oświaty, Kultury, 

Turystyki, Rekreacji i Sportu. 


